
Garanzia di fabbrica
Categoria Modello Durata

Ez-Guide 250 

CFX-750 

FmX 

GFX-350 

GFX-750 

TMX-2050 

AG15 

AG25 

Zephyr Model 3 

TM-200 

AgGPS 162 

AgGPS 372 

AgGPS 542 

AG-815 

AG-820 

Sierra GX450 

Sierra RV55

NAV Controller III 

Componenti Idraulici 

NAV-500 

NAV-900 

Display 

Display 

Display 

Display 

Display 

Display 

Antenna 

Antenna 

Antenna 

Ricevitore 

Ricevitore 

Ricevitore 

Ricevitore 

Radio RTK 

Radio RTK 

Modem RTK 

Modem RTK

Controller guida 

Controller guida 

Controller guida 

Controller guida 

2 anni 

2 anni 

2 anni 

2 anni 

2 anni 

2 anni 

2 anni 

2 anni 

1 anno 

2 anni 

1 anno 

2 anni 

1 anno 

1 anno 

1 anno 

2 anni 

2 anni

1 anno 

1 anno 

2 anni 

2 anni 

TRANSFORMING THE WAY THE WORLD WORKS



TRANSFORMING THE WAY THE WORLD WORKS

Categoria Modello Durata

Ez-Steer 

SAM-200 / Ez-Pilot 

Field-IQ 

Mueller ECU 

GreenSeeker 

GreenSeeker Handheld 

WeedSeeker 

WeedSeeker 2 

Ag401/Ag402 

GL422N 

GL720/GL722 

LR50/LR60/LR410 

 

Controller guida 

Controller guida 

Gest. Attrezzature 

Gest. Attrezzature 

Gest. Attrezzature 

Gest. Attrezzature 

Gest. Attrezzature 

Gest. Attrezzature 

Trasm. Laser 

Trasm. Laser 

Trasm. Laser 

Ricevit. Laser  

2 anni 

2 anni 

1 anno 

2 anni 

1 anno 

2 anni 

1 anno 

2 anni 

2 anni 

2 anni 

2 anni 

2 anni 


