Garanzia di fabbrica

Categoria	Modello	Durata
Display	Ez-Guide 250	2 anni
Display	CFX-750	2 anni
Display	FmX	2 anni
Display	GFX-350	2 anni
Display	GFX-750	2 anni
Display	TMX-2050	2 anni
Antenna	AG15	2 anni
Antenna	AG25	2 anni
Antenna	Zephyr Model 3	1 anno
Ricevitore	TM-200	2 anni
Ricevitore	AgGPS 162	1 anno
Ricevitore	AgGPS 372	2 anni
Ricevitore	AgGPS 542	1 anno
Radio RTK	AG-815	1anno
Radio RTK	AG-820	1 anno
Modem RTK	Sierra GX450	2 anni
Modem RTK	Sierra RV55	2 anni
Controller guida	NAV Controller III	1 anno
Controller guida	Componenti Idraulici	1 anno
Controller guida	NAV-500	2 anni
Controller guida	NAV-900	2 anni







Categoria	Modello	Durata
Controller guida	Ez-Steer	2 anni
Controller guida	SAM-200 / Ez-Pilot	2 anni
Gest. Attrezzature	Field-IQ	1 anno
Gest. Attrezzature	Mueller ECU	2 anni
Gest. Attrezzature	GreenSeeker	1 anno
Gest. Attrezzature	GreenSeeker Handheld	2 anni
Gest. Attrezzature	WeedSeeker	1 anno
Gest. Attrezzature	WeedSeeker 2	2 anni
Trasm. Laser	Ag401/Ag402	2 anni
Trasm. Laser	GL422N	2 anni
Trasm. Laser	GL720/GL722	2 anni
Ricevit. Laser	LR50/LR60/LR410	2 anni





